
 
 

 

 
        
 
Prot. n.  1161 C14       Passignano S.T. 19-03-2016 

Agli Atti 
Al Sito Web 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.8.1.A3-

FESRPON-UM-2015-6 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015 Fondi Strutturali Europei — 
Programma Operativo Nazionale “ Per la scuola — Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse II Infrastrutture per l’istruzione — Fondo Europeo regionale (FESR) — Obiettivo specifico — 10.8 — 
Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 
innovativi” — Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per 
l’apprendimento delle competenze chiave; 
VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/5894 del 30/03/2016, avente per oggetto “ Autorizzazione 
progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015, 
finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali”, per un importo totale pari a € 22.000,00,assunta in carico da 
questo Istituto in data 13-04-2016 con prot. n. 1082;  
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al Dirigente 
Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

DISPONE 

La formale assunzione a bilancio E.F. 2016 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR 

Sottoazione 
Codice 

identificativo 
progetto 

Titolo modulo 
Importo 

autorizzato 
forniture 

Importo 
autorizzato 

spese generali 

Totale 
autorizzato 

progetto 

10.8.1.A3 
10.8.1.A3-

FESRPON-UM-
2015-6 

Un ambiente 
digitale per nativi 

digitali 
€ 20.920,00 € 1.080,00 € 22.000,00 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giuseppina Cerone 

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs. 12/02/1993 n.39. 

Nota: ai sensi dell’art. 6, comma 2 L.412/91 non seguirà trasmissione  

dell’originale con firma autografa. L’atto nei casi previsti, è adottato su 

delega della sede competente. 

 

 


